
1 

Ócsa Város Önkormányzata Képviselő-testületének 22/2025. (XI. 27.) önkormányzati 

rendelete 

Ócsa Város Önkormányzatának 2025. évi költségvetéséről szóló 3/2025. (II. 13.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

[1] Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a település jogszerű működésének biztosítása 

érdekében, 

[2] Ócsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) bekezdésében 

foglalt eredeti jogalkotói hatáskörében eljárva Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában 

kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el: 

1. § 

Az Ócsa Város Önkormányzatának 2025. évi költségvetéséről szóló 3/2025. (II. 13.) önkormányzati rendelet 

3. §-a helyébe a következő rendelkezés lép:   

„3. § (1) A Képviselő-testület az Önkormányzat 2025. évi költségvetésében a bevételi és kiadási főösszegét 

3.010.570.753 Ft-ban, azaz: Hárommilliárd-tízmillió-ötszázhetvenezer-hétszázötvenhárom forintban 

határozza meg.    

(2) A költségvetés bevételeit és kiadásait figyelembe véve a 

a) költségvetési egyenlege (működési + felhalmozási egyenleg): 

aa) 2.401.239.763 Ft költségvetési bevétellel 

ab) 2.916.196.406 Ft költségvetési kiadással 

ac) -514.956.643 Ft költségvetési egyenleggel 

b) finanszírozási egyenlege (működési oldal bevételi többlete): 

ba) 609.330.990 Ft finanszírozási bevétellel 

bb) 94.374.347 Ft finanszírozási kiadással 

bc) 514.956.643 Ft finanszírozási egyenleggel.   

(3) Az egyenleg a költségvetési bevételek és a költségvetési kiadások különbözetéből származik. 

(4) A finanszírozási egyenleg a finanszírozási bevételek és a finanszírozási kiadások különbözete.  

(5) A működési hiány belső finanszírozásának érdekében a Képviselő-testület az előző év költségvetési 

maradványának teljes összegét igénybe vette." 

2. § 

Az Ócsa Város Önkormányzatának 2025. évi költségvetéséről szóló 3/2025. (II. 13.) önkormányzati rendelet 

4. § (3) és (4) bekezdése helyébe a következő rendelkezések lépnek:   

„(3) Az Önkormányzat 2025. évi költségvetési bevételei kiemelt előirányzatonként: 

a) Közhatalmi bevételek: 1.005.240.000 Ft. 

b) Intézményi működési bevételek: 247.299.331 Ft, 

c) Működési célú támogatások államháztartáson belülről: 48.145.000 Ft, 

d) Működési célú átvett pénzeszközök: 30.000 Ft, 

e) Önkormányzati működés támogatásai: 941.978.163 Ft, 

f) Felhalmozási célú támogatás: 120.015.369 Ft 

g) Maradvány igénybevétele: 548.735.900 Ft. 

h) Államháztartási megelőlegezések: 60.595.090. Ft   

(4) Az Önkormányzat 2025. évi költségvetési kiadásai kiemelt előirányzatonként:   

a) Önkormányzati működés kiadásai: 2.493.395.027 Ft.   

aa) Személyi Juttatások: 1.007.926.818 Ft.   

ab) Munkaadókat terhelő járulékok: 137.634.432 Ft.   

ac) Dologi kiadások: 821.581.813 Ft.   

ad) Ellátottak pénzbeli juttatásai: 10.000.000 Ft.   

ae) Egyéb működési célú kiadások: 516.251.964 Ft. (államháztartáson belülre: 50.175.514 Ft, 



2 

államháztartáson kívülre: 231.673.873 Ft, szolidaritási hozzájárulás befizetése: 147.693.181 Ft., előző 

évi normatíva elszámolás: 3.209.385 Ft, HIPA elvonás 1.rész: 83.500.011 Ft.)   

b) Tartalék: 153.658.517 Ft.   

ba) Általános tartalék: 10.000.000 Ft,   

bb) Céltartalék: 143.658.517 Ft.   

c) Felhalmozási költségvetés kiadásai: 269.142.862 Ft.   

ca) Beruházások: 253.885.752 Ft.   

cb) Felújítások:6.230.422 Ft.   

cc) Egyéb felhalmozási kiadás (lakástámogatás): 9.026.688 Ft.   

d) Finanszírozási célú kiadások: 94.374.347 Ft.   

da) Rövid lejáratú hitelek törlesztése pénzügyi vállalkozásnak: 0 Ft.   

db) Államháztartáson belüli megelőlegezések visszafizetése: 94.374.347 Ft.” 

3. § 

Az Ócsa Város Önkormányzatának 2025. évi költségvetéséről szóló 3/2025. (II. 13.) önkormányzati rendelet 

8. § (1) és (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezések lépnek:   

„(1) A Képviselő-testület az Önkormányzat 2025. évi bevételi előirányzatát 2.984.126.575 Ft-ban határozza 

meg az alábbiak szerint: 

a) önkormányzat működési támogatásai: 941.978.163 Ft. 

b) működési célú támogatások államháztartáson belülről: 48.145.000 Ft, 

c) közhatalmi bevételek: 1.005.240.000 Ft, 

d) működési bevételek: 228.051.631 Ft, 

e) felhalmozási támogatás: 120.015.369 Ft, 

f) maradvány igénybevétele: 541.569.422 Ft, 

g) Államháztartási megelőlegezések: 60.595.090 Ft.   

(2) A Képviselő-testület az Önkormányzat 2025. évi kiadási előirányzatát 2.984.126.575 Ft-ban határozza meg 

az alábbiak szerint: 

a) személyi juttatások: 211.334.520 Ft, 

b) munkaadókat terhelő járulékok: 27.530.480 Ft, 

c) dologi kiadások: 537.824.135 Ft, 

d) ellátottak pénzbeli juttatásai: 10.000.000 Ft, 

e) egyéb működési célú kiadások: 516.251.964 Ft, 

f) tartalékok: 153.658.517 Ft, 

g) felhalmozási költségvetési kiadások:261.893.862 Ft, 

h) előző évi megelőlegezés visszafizetése: 94.374.347 Ft,intézményfinanszírozás kiadásai: 1.171.258.750 Ft.” 

4. § 

Az Ócsa Város Önkormányzatának 2025. évi költségvetéséről szóló 3/2025. (II. 13.) önkormányzati rendelet 

9. § (1) és (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezések lépnek:   

„(1) A Képviselő-testület az Ócsai Polgármesteri Hivatal 2025. évi bevételi előirányzatát 399.542.793 Ft-ban 

határozza meg az alábbiak szerint: 

a) Intézmény működési bevételei: 1.052.000 Ft. 

b) Előző évi maradvány igénybevétele: 2.117.143 Ft. 

c) Irányító szervi finanszírozás: 396.373.650 Ft. 

(2) A Képviselő-testület az Ócsai Polgármesteri Hivatal 2025. évi kiadási előirányzatát 399.542.793 Ft-ban 

határozza meg az alábbiak szerint:   

a) személyi juttatások: 290.908.335 Ft.   

b) munkaadókat terhelő járulékok: 41.066.115 Ft.   

c) dologi kiadások: 65.266.343 Ft.   

d) felhalmozási kiadások: 2.302.000 Ft.” 

 

 



3 

5. § 

Az Ócsa Város Önkormányzatának 2025. évi költségvetéséről szóló 3/2025. (II. 13.) önkormányzati rendelet 

10. § (1) és (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezések lépnek:    

„(1) A Képviselő-testület az Ócsai Nefelejcs Napközi Otthonos Központi Óvoda és Manóvár Bölcsőde 2025. 

évi bevételi előirányzatát 766.864.162 Ft-ban határozza meg az alábbiak szerint: 

a) Intézmény működési bevételei : 18.175.700 Ft 

b) Előző évi maradvány igénybevétele: 3.074.562 Ft 

c) Irányító szervi finanszírozás : 745.613.900 Ft 

(2) A Képviselő-testület az Ócsai Nefelejcs Napközi Otthonos Központi Óvoda és Manóvár Bölcsőde 2025. 

évi kiadási előirányzatát 766.864.162 Ft-ban határozza meg az alábbiak szerint:   

a) személyi juttatások: 485.612.963 Ft.   

b) munkaadókat terhelő járulékok: 66.227.037 Ft.   

c) dologi kiadások: 212.577.172 Ft.   

d) felhalmozási kiadások: 2.447.000 Ft” 

6. § 

(1) Az Ócsa Város Önkormányzatának 2025. évi költségvetéséről szóló 3/2025. (II. 13.) önkormányzati 

rendelet 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

(2) Az Ócsa Város Önkormányzatának 2025. évi költségvetéséről szóló 3/2025. (II. 13.) önkormányzati 

rendelet 2. melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 

(3) Az Ócsa Város Önkormányzatának 2025. évi költségvetéséről szóló 3/2025. (II. 13.) önkormányzati 

rendelet 4. melléklete helyébe a 3. melléklet lép. 

(4) Az Ócsa Város Önkormányzatának 2025. évi költségvetéséről szóló 3/2025. (II. 13.) önkormányzati 

rendelet 5. melléklete helyébe a 4. melléklet lép. 

(5) Az Ócsa Város Önkormányzatának 2025. évi költségvetéséről szóló 3/2025. (II. 13.) önkormányzati 

rendelet 6. melléklete helyébe a 5. melléklet lép. 

(6) Az Ócsa Város Önkormányzatának 2025. évi költségvetéséről szóló 3/2025. (II. 13.) önkormányzati 

rendelet 10. melléklete helyébe a 6. melléklet lép. 

(7) Az Ócsa Város Önkormányzatának 2025. évi költségvetéséről szóló 3/2025. (II. 13.) önkormányzati 

rendelet 11. melléklete helyébe a 7. melléklet lép. 

(8) Az Ócsa Város Önkormányzatának 2025. évi költségvetéséről szóló 3/2025. (II. 13.) önkormányzati 

rendelet 13. melléklete helyébe az 8. melléklet lép. 

(9) Az Ócsa Város Önkormányzatának 2025. évi költségvetéséről szóló 3/2025. (II. 13.) önkormányzati 

rendelet 14. melléklete helyébe a 9. melléklet lép. 

(10) Az Ócsa Város Önkormányzatának 2025. évi költségvetéséről szóló 3/2025. (II. 13.) önkormányzati 

rendelet 16. melléklete helyébe a 10. melléklet lép. 

(11) Az Ócsa Város Önkormányzatának 2025. évi költségvetéséről szóló 3/2025. (II. 13.) önkormányzati 

rendelet 17. melléklete helyébe a 11. melléklet lép. 

(12) Az Ócsa Város Önkormányzatának 2025. évi költségvetéséről szóló 3/2025. (II. 13.) önkormányzati 

rendelet 18. melléklete helyébe a 12. melléklet lép. 

(13) Az Ócsa Város Önkormányzatának 2025. évi költségvetéséről szóló 3/2025. (II. 13.) önkormányzati 

rendelet 19. melléklete helyébe a 13. melléklet lép. 



4 

(14) Az Ócsa Város Önkormányzatának 2025. évi költségvetéséről szóló 3/2025. (II. 13.) önkormányzati 

rendelet 21. melléklete helyébe a 14. melléklet lép. 

(15) Az Ócsa Város Önkormányzatának 2025. évi költségvetéséről szóló 3/2025. (II. 13.) önkormányzati 

rendelet 22. melléklete helyébe a 15. melléklet lép. 

7. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

 

 

 

 

 Paul Tamás s.k. dr. Szabó György s.k. 

 polgármester jegyző 

 

 

Záradék: 

A rendelet 2025. november hó 27. napján a helyben szokásos módon, kifüggesztéssel kihirdetésre került. 

 

 

 

 

 

                                                                                                             dr. Szabó György s.k.                                                                 

            jegyző 



5 

 


